[bookmark: _GoBack]
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　飯豊町長　　　　　　　　　　　　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　令和２年度飯豊町新型コロナウイルス対策元気創出事業補助金交付申請書

令和２年度において飯豊町新型コロナウイルス対策元気創出事業について、飯豊町新型コロナイルス対策元気創出事業補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

令和２年度飯豊町新型コロナウイルス対策元気創出事業計画書

１　申請者
　【法人・団体等の場合】
	企業、団体等名

	代表者名

	所在地

	業務内容

	担当者所属・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	携帯電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　【個人の場合】
	氏名

	住所

	職業

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	携帯電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２　事業の目的と事業概要

３　実施事業の具体的内容

	項目
	内容
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

· 項目には、事業内容によって、関係者（団体等）、対象地域、スケジュールなど必要に応じ記載ください。

４　収支計画
(単位：円)
	総事業費
	事業に伴う収入
	差引
	補助上限金額

	(A)
	(B)
	(C)=(A)－(B)
	(C)×8／10

	(＊千円未満切捨て)

５　収支内訳
収入	(単位：円)
	区分
	内容
	金額
	備考

	自主財源

	町補助金
	新型コロナウイルス対策元気創出事業補助金

	その他

	合計

支出	(単位：円)
	項目
	支出内容
	補助対象事業費
	備考

	合計

· 補助金の振込金融機関及び口座
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通　・　当座

	口座番号

	名義人